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	⚠ VAROITUS: Tuote on asennettava tässä käyttöohjeessa 
annettujen ohjeiden mukaisesti. Jos näin ei tehdä, seurauksena 
voi olla henkilövahinko, aluksen vaurioituminen ja/tai tuotteen 
heikko suorituskyky. 

	⚠ VAROITUS: Jos huolto- tai kunnossapitotöitä tehdään 
ennen akun irrottamista, seurauksena voi olla tuotteen 
vaurioituminen, henkilövahingot tai kuolema, jotka johtuvat 
tulipalosta, räjähdyksestä, sähköiskusta tai odottamattomasta 
moottorin käynnistymisestä. Irrota akkukaapelit aina akusta 
ennen moottorin osien kunnossapitoa, huoltoa, asentamista tai 
poistamista.

Pakkauksen sisältö
•	 1 langattoman jalkapedaalin vaimenninkokoonpano
•	 2 kpl T15 Torx® -ruuveja
•	 1 koon M4 x 14 kuusiokoloruuvi

Tarvittavat työkalut
•	 Ristipäinen ruuvitaltta nro 2 
•	 T15 Torx® -ruuvimeisseli
•	 3 mm:n (1/8") kuusiokoloavain
•	 T8 Torx® -ruuvimeisseli
•	 Momenttiavain

Asennus
1	 Irrota paristot polkimesta. Jos poljin saa virtansa 12 

voltin virtajohdosta, irrota 12 voltin virtajohto akusta.
2	 Jos poljin on asennettu veneeseen, irrota se veneestä.
3	 Irrota ristipäisellä ruuvitaltalla nro 2 kahdeksan ruuvia, 

jotka kiinnittävät pohjalevyn paikalleen. Poista pohjalevy.

4	 Irrota vaimenninkokoonpanon etupuolella olevat kaksi 
ruuvia (A) käyttämällä T15 Torx® -ruuvimeisseliä.

5	 Irrota ruuvi (B) vaimenninkokoonpanon takaa 
käyttämällä 3 mm:n (1/8") kuusiokoloavainta. 

A

B

A

6	 Irrota T8 Torx® -ruuvimeisselillä kaksi ruuvia (C), jotka 
liittävät kulma-anturin vaimentimen sivulle. 
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7	 Poista vaimenninkokoonpano pedaalin kotelosta.



Uuden vaimenninkokoonpanon kiinnittäminen:
8	 Kohdista kulma-anturi uuden vaimenninkokoonpanon 

sivuun ja kiinnitä käyttämällä T8 Torx® -ruuvimeisseliä ja 
kahta T8 Torx® -ruuvia. Kiristä kiristysmomenttiin 0,5 Nm 
(4.4 in-lb).

9	 Aseta uusi vaimenninkokoonpano pedaalin koteloon.
10	 Kiinnitä vaimenninkokoonpanon etuosa käyttämällä T15 

Torx® -ruuvimeisseliä ja kahta uutta T15 Torx® -ruuvia 
(sisältyy toimitukseen). Kiristä kiristysmomenttiin 
1,8 Nm (16 in-lb).

11	 Kiinnitä vaimenninkokoonpanon takaosa käyttämällä 
3 mm:n (1/8") kuusiokoloavainta ja uutta koon M4 x 14 
kuusiokoloruuvia (sisältyy toimitukseen). Kiristä 
kiristysmomenttiin 0,5 Nm (4.4 in-lb).

12	 Ruuvaa pohjalevy takaisin paikalleen. 
13	 Aseta paristot takaisin paikoilleen, tai jos 

keulamoottorissa käytetään 12 V:n virtakaapelia, liitä se 
takaisin akkuun.

14	 Jos poljin oli asennettu veneeseen, asenna se takaisin 
paikalleen. Aseta muussa tapauksessa pedaali paikkaan, 
jossa aiot käyttää sitä.

Kalibrointi
Jalkapedaalin seuraavat ominaisuudet on kalibroitava 
uudelleen vaimenninkokoonpanon vaihdon jälkeen:
• liikealue (väli kannasta varpaisiin)
• kulman poikkeama (pedaalin neutraalin eli tasaisen

asennon ja suoraan eteenpäin ajettaessa käyttämäsi
kulman välinen ero. Korjaus voi olla 0–10 astetta.)

Liikealueen kalibrointi
1	 Kytke jalkapedaaliin virta.
2	 Nosta keulamoottori ja sammuta se (jotta se EI ole 

yhteydessä jalkapedaaliin). 
3	 Paina pedaalin etuosa (varpaiden kohta) kokonaan alas.
4	 Kierrä nopeuden säätönuppia (A) suuntaan MAX.
5	 Paina pitkään jalkapedaalin painikkeita   ja  

samanaikaisesti, kunnes pedaalin LED-merkkivalo 
vilkkuu vihreänä (noin 10 sekuntia).
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6	 Paina pedaalin kanta kokonaan alas.
7	 Kierrä nopeuden säätönuppia taaksepäin asentoon OFF.
8	 Paina pitkään painikkeita   ja  samanaikaisesti, 

kunnes pedaalin LED-merkkivalo vilkkuu vihreänä (noin 
10 sekuntia).

Kulman poikkeaman kalibrointi
1	 Kytke keulamoottoriin virta ja varmista, että langaton 

jalkapedaali on liitettynä.
2	 Siirry käyttäjän määritystilaan painamalla pitkään 

jalkapedaalin painikkeita  ja  samanaikaisesti, 
kunnes keulamoottorin telineen LED-merkkivalo alkaa 
vilkkua.

3	 Seiso suunnittelemassasi käyttöpaikassa ja paina 
pedaali sellaiseen neutraaliin asentoon, joka tuntuu 
mukavalta (sopiva jalan asento suoralla reitillä).

4	 Kulman poikkeama tallennetaan painamalla kytkintä (B 
edellisessä kuvassa) nopeasti ja vapauttamalla se.

5	 Käyttäjän määritystilasta poistutaan painamalla pitkään 
jalkapedaalin painikkeita  ja  yhtä aikaa.
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